A nonnulli & Apollinem ac nouem
Musas ut orationi ad sint inuocan-
tes. Hæc autem Homeris poëmata
non absque Deorum numine dicta
sunt, non tamen ab Apolline ipso
aut à Musis decantata. fuit enim
(hospes) fuit poëta Homerus, &
(ut nonnulli aiunt) quarto ac vice-
simo post res Troianas anno ceci-
nit. alij septimo ac vicessimo supra
centum, cùm Athenienses colo-
niam in Ioniam deducerent. Sunt
B qui centesimo ac sexagesimo post
Troiam annos fuisse velint: de Ho-
meroque dicant, atque Hesiodo,
ambos in Chalcide cecinisse: hunc
quidem carmina de utroque Aia-
ce, & quod ipsorum phalanges
congruae ac validæ essent, alterum
vero quæ ad Persen fratrem con-
scripsit, quibus opera aggredi, cul-
tuique agrorum vacare iubebat, ne
aliorum indigeret, atque esuriret.
& hæc (hospes) de Homeris tem-
poribus veriora. ipsis enim assenti-
tur Protesilaus. Cùm itaq. duo poë-
tæ hymnum quandoq. in eius lau-
dem hic cecinissent, ac discessis-
sent, Heros me adiens utri suffra-
gater, percunctatus est. me autem
deteriorem laudibus prosecuto (et
enim accidit ut melius se gereret)
ridens Protesilaus, & Panides in-
quit, οὐ Vinitor, idem quod tu
passus es. Nam cùm ille Chalci-
dis, quæ in Euripo est, rex esset,
D Hesiodo aduersus Homerum suf-
fragatus es, & maximè cùm pro-
lixiores quam tu haberet barbam.
fuit utique (hospes) poëta Ho-
merus, & hominis hæc sunt poë-
mata. Ceterū nomina, speciēs-
que, ac gesta ex iis collegit ciuita-
tibus, quas singuli duxerant: tunc
enim Græciam perlustrauit, cùm
non-

nondum tempus quæ ad Troiam A gesta sunt, oblitterasse. hæc autem & alio diuino lac supra sapientia modis percepit: in Ithacam enim Homerum quandoque nauigasse latit, cum Vlyssis animam adhuc sapere audiisset, allestanteque in ipsa sancto vlsu. Postea vero quam ascendit Vlysses, hic quidem quæ in Troia fuissent gesta percunctabatur. Vlysses vero se quidem cuncta tenere ac meminisse fatebatur: Sed eorum quæ sciret penitus nihil dicturum nisi præmium ab Homero B consequeretur, laudes scilicet in poësi, & sapientia ac fortitudinis causa hymnos. hæc cum Homerus spopondisset, & quod in poëmate gratificari posset, asseruisset, omnia Vlysses vere, & ut gesta fuerant, enarravit: ad sanguinem enim ac foucas animæ haudquam mentiuntur. Homero autem iam abeunte clamitans Vlysses, suæ (inquit) ipsius cædis à me pœnas exigit Palamedes, & noui inique fecisse, & omnino aliquid patiar. Qui enim hic ius dicunt, acres sunt, o Homere: & quæ ad supplicia pertinent, non longè absunt. Quod si hominibus hæc Palamedi minime fecisse videbor, minori hinc afficiar suppicio. Itaque ne ad Troiam Palamedem adducas, nec militite vtere, nec sapientem fuisse dixeris. Dicent vtique alij poëtae, at verisimilia haudquaquam videbuntur, cum abs te omissa fuerint. Hoc est (hospes) Vlyssis atque Homeri colloquium, & sic Homerus vera quidem percepit, multa vero ad orationis sibi subiectæ ornatum transmutauit. Phænix. Homeri patriam, & à quibus esset genitus, nunquid (o Vinitor) Protesilaum vñquam rogasti? Vinitor. Sapienti numero, hospes. Phænix. Ipse vero